
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 4

Obec Kunčice pod Ondřejníkem

Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 569, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem
tel.č.: 556 850 154 | e-mail: obecni.urad@kuncicepo.cz

Z Á P I S
schůze číslo 5 Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem

konaná dne 27. 11. 2022 v Obecním úřadě v Kunčicích p. O. od 16:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Přítomno:
Omluveni:
Neomluveni:
Předsedající:
Zapisovatel*:

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady obce určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Program 5. zasedání Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem

Zasedání  Rady obce (dále také jen RO) zahájil  starosta obce Jiří  Mikala v  16:00 hodin.  Zápis
z jednání provede místostarosta obce. Přítomno je pět členů Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem,
RO je usnášeníschopná.

 

Návrh programu: 

Program 5. zasedání Rady obce 1.

Kontrola usnesení z 4. schůze Rady obce2.

Návrh rozpočtového opatření č. 9/20223.

Mimosoudní vyrovnání s Milanem Kubínem4.

Organizační opatření a plán inventarizace majetku 5.

Organizační schéma Obecního úřadu 6.

Nová Smlouva o využití  obecního systému odpadového hospodářství  a  stanovení  poplatků7.
za využití obecního systému odpadového hospodářství

Různé8.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 4

Program:
1. Program 5. zasedání Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem
2. Kontrola usnesení ze 4. zasedání Rady obce
3. Návrh rozpočtového opatření č. 9/2022
4. Mimosoudní vyrovnání s Milanem Kubínem
5. Organizační opatření a plán inventarizace majetku
6. Organizační schéma Obecního úřadu
7. Nová Smlouva o využití obecního systému odpadového hospodářství a stanovení poplatků za využití
obecního systému odpadového hospodářství
8. Různé

Návrh usnesení:
Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje Usnesení RO č. 5/2022/1

RO schvaluje program 5. zasedání Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem.

Hlasování: 5-0-0

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

2. Kontrola usnesení ze 4. zasedání Rady obce

Návrh usnesení:
Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje Usnesení RO č. 5/2022/2

Starosta seznámil RO s plněním usnesení ze 4. zasedání RO ze dne 18. 11. 2022. Všechna
usnesení a úkoly jsou plněny dle harmonogramu úkolů.

RO bere na vědomí zprávu podanou starostou obce.

Hlasování: 5-0-0

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3. Návrh rozpočtového opatření č. 9/2022

Návrh usnesení:
Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje Usnesení RO č. 5/2022/3

RO schvaluje Rozpočtové opatření č. 9/2022.

Hlasování: 5-0-0

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

4. Mimosoudní vyrovnání s Milanem Kubínem

RO převzala spor z  minulého volebního období,  kdy správci  ČOV nebyly mnoho let  propláceny
pracovní pohotovosti, které vykonával na ČOV. Zákon umožňuje poškozenému vymáhat tyto peníze
až 3 roky zpětně. Dlužná částka je podle předběžných výpočtů ve výši 262.521,- Kč až 309.438,- Kč.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 4

Návrh usnesení:
Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje Usnesení RO č. 5/2022/4

RO schvaluje mimosoudní vyrovnání s panem Milanem Kubínem ve výši 120.000,- Kč.

Hlasování: 5-0-0

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

5. Organizační opatření a plán inventarizace majetku

Návrh usnesení:
Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje Usnesení RO č. 5/2022/5

RO schvaluje Organizační opatření a plán inventarizace majetku Obce Kunčice pod Ondřejníkem
ve znění dle přílohy č. 3 tohoto zápisu a usnesení RO.

Hlasování: 5-0-0

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

6. Organizační schéma Obecního úřadu

Návrh usnesení:
Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje Usnesení RO č. 5/2022/6

RO  schvaluje  Organizační  schéma  Obecního  úřadu  v  Kunčicích  pod  Ondřejníkem  ke  dni
27. 11. 2022 ve znění dle přílohy č. 4 tohoto zápisu a usnesení RO.

Hlasování: 4-0-1

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

7. Nová Smlouva o využití obecního systému odpadového hospodářství a stanovení poplatků za
využití obecního systému odpadového hospodářství

Návrh usnesení:
Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje Usnesení RO č. 5/2022/7a

RO schvaluje novou Smlouvu o využití obecního systému odpadového hospodářství dle přílohy
č. 5 tohoto zápisu a usnesení RO.

Hlasování: 5-0-0

 

Usnesení RO č. 5/2022/7b

RO schvaluje Přílohu 1. (Ceník za využití obecního systému odpadového hospodářství) a Přílohu
č.6. ve znění dle přílohy č. 5 tohoto zápisu a usnesení RO.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 4

Hlasování: 5-0-0

 

Usnesení RO č. 5/2022/7c

RO  schvaluje  Přílohu  č.2.  Stanovení  množství,  objemu  a  počtu  vývozů  za  rok  nahlášené
původcem odpadu včetně ceny ve znění dle přílohy č. 7 tohoto zápisu a usnesení RO.

Hlasování: 5-0-0

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

8. Různé

Starosta poděkoval přítomným za jejich práci pro Radu obce.

Nebylo přijato žádné usnesení.

 

Zasedání RO ukončeno ve 19.00 hodin.

  ............................................................
 
Datum vyhotovení:


